
UCHWAŁA NR XLII/472/14
RADY MIASTA ZIELONKA

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/204/04 Rady Miasta Zielonka z dnia 26 maja 2004 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 w związku 
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2014, poz. 191), 
art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r.
o związkach zawodowych (tekst jednolity Dz.U. z 2014, poz. 167), Rada Miasta Zielonka uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały nr XX/204/04 Rady Miasta Zielonka z dnia 26 maja 2004 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin, pedagogów, 
psychologów, zasad udzielania i rozmiaru zniżek, o których mowa w art. 42 ust. 6 ustawy Karta Nauczyciela 
oraz przyznania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 
Nauczyciela zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/351/09 Rady Miasta Zielonka z dnia 22 czerwca 2009 r. zmienia 
się w § 1 ust. 1 tabelę nadając jej następujące brzmienie:

 Lp.  Stanowiska  Tygodniowy
 obowiązkowy
 wymiar godzin

 1.  Pedagodzy i psycholodzy zatrudnieni we wszystkich typach 
i rodzajach szkół

 24

 2.  Nauczyciele prowadzący zajęcia specjalistyczne z zakresu 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej w tym logopedzi.

 24

 3.  Rehabilitanci i nauczyciele prowadzący gimnastykę korekcyjną.  20
 4.  Nauczyciele ze specjalnym przygotowaniem pedagogicznym 

zatrudnieni dodatkowo w przedszkolach ogólnodostępnych 
z oddziałami integracyjnymi (z wyjątkiem nauczycieli 
pracujących z grupami dzieci 6-letnich).

 25

 5.  Nauczyciele ze specjalnym przygotowaniem pedagogicznym 
zatrudnieni dodatkowo w przedszkolach ogólnodostępnych 
z oddziałami integracyjnymi pracujący z grupami dzieci 6-letnich.

 22

 6.  Nauczyciele ze specjalnym przygotowaniem pedagogicznym 
zatrudnieni dodatkowo w szkołach podstawowych i gimnazjach 
integracyjnych oraz w szkołach podstawowych i gimnazjach 

 18

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2014 r.

Poz. 4733



ogólnodostępnych z oddziałami integracyjnymi.
2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady Miasta Zielonka

Andrzej Marek Grodzki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4733


		2014-05-09T13:31:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




